
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 29/ 2010

2010-06-14

Na podstawie art.38 a ust 1, ust 5 , ust 7 i ust 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami),

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1

Powołuję skład osobowy IV kadencji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Obywateli:

Przewodniczący Komisji:

1.Jerzy Żmijewski – Starosta Skarżyski.

Członkowie Komisji:

1. Leszek Lepiarz- Wicestarosta Skarżyski,
2. Roman Wojcieszek- Prezydent Miasta Skarżysko -Kamienna;
3. Bożena Burchart - Dyrektor PCPR
4. Ireneusz Warchałowski-Radny Powiatu Skarżyskiego;
5. Marcin Ożóg- Radny Powiatu Skarżyskiego;

Uczestnicy prac Komisji z głosem doradczym

1. Wojciech Przeździk - Komendant Powiatowy Policji w Skarżysku- Kamiennej;

2. Sylwester Hamera- Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej;
3.Anna Chrzanowska- Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Skarżysku- Kamiennej;
4.Krzysztof Bąk- Powiatowy Lekarz Weterynarii w Skarżysku- Kamiennej;
5.Roman Białek- Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej,
6.Lech Midura- pełnomocnik Starosty do spraw bezpieczeństwa i porządku publicznego;

§ 2

Kadencja nowego składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Powiatu
Skarżyskiego kończy się 28 lutego 2013 r.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 13/2008 Starosty Skarżyskiego z dnia 28 lutego 2010 roku, w sprawie
powołania składu III kadencji Komisji Bezpieczeństa i Porządku Publicznego.



§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2010 roku.

Starosta Skarżyski
Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2010-06-14 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2010-06-14 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 11:04,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


